
Datum poslední úpravy návrhu 18.11.2024Příjmy - Návrh rozpočtu na rok 2025
Para Pol Text SR 2024 UR 2024 Skutečnost 2023 Skutečnost 10/2024 Návrh

Součet za Para 0000 37 287 467,00 38 882 675,00 42 834 125,94 27 958 464,48 53 559 053,25 
Součet za Para 1031 Pěstební činnost 80 000,00 80 000,00 82 500,00 34 400,00 80 000,00 
Součet za Para 2310 Pitná voda 90 000,00 90 000,00 75 000,00 0,00 60 000,00 
Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
Součet za Para 3313 Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií 225 000,00 225 000,00 128 740,00 0,00 0,00 
Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 6 000,00 6 000,00 4 810,00 0,00 6 000,00 
Součet za Para 3315 Činnosti muzeí a galerií 6 000,00 6 000,00 5 981,00 4 720,00 6 000,00 
Součet za Para 3319 Ostatní záležitosti kultury 0,00 34 000,00 0,00 12 369,00 0,00 
Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 5 000,00 5 000,00 400,00 0,00 0,00 
Součet za Para 3421 Využití volného času dětí a mládeže 0,00 83 000,00 0,00 61 300,00 100 000,00 
Součet za Para 3613 Nebytové hospodářství 1 850 000,00 3 221 223,00 1 479 504,64 2 614 408,46 2 000 000,00 
Součet za Para 3632 Pohřebnictví 505 000,00 505 000,00 17 707,00 386 120,00 200 000,00 
Součet za Para 3635 územní plánování 0 0 0 0 300 000,00 
Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 725 000,00 1 450 100,00 567 533,40 1 110 699,92 630 000,00 
Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 430 000,00 11 500,00 464 927,56 1 200,00 10 000,00 
Součet za Para 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 7 500,00 577 500,00 0,00 459 260,66 607 500,00 
Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 11 800,00 0,00 11 800,00 150 000,00 
Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 15 000,00 226 059,00 49 870,00 174 726,00 16 000,00 
Součet za Para 6171 Činnost místní správy 24 000,00 292 271,00 75 000,00 271 360,00 0,00 
Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100 000,00 100 000,00 235 465,00 95 680,97 75 000,00 
Součet za Para 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 0,00 88 200,00 172 865,00 87 666,00 0,00 

Celkem 41 405 967,00 45 945 328,00 46 244 429,54 33 284 175,49 57 849 553,25 

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 18.11.2024 - skutečnost do období 11/2024 Stránka 1/3



Datum poslední úpravy návrhu 18.11.2024Výdaje - Návrh rozpočtu na rok 2025
Para Pol Text SR 2024 UR 2024 Skutečnost 2023 Skutečnost 10/2024 Návrh

Součet za Para 1014 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5 000,00 5 000,00 0,32 0,00 10 000,00 
Součet za Para 1031 Pěstební činnost 50 000,00 56 300,00 3 331,00 20 877,00 50 000,00 
Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 200 000,00 200 000,00 79 720,00 81 500,00 200 000,00 
Součet za Para 2212 Silnice 300 000,00 4 300 000,00 157 575,12 3 853 421,04 1 782 000,00 
Součet za Para 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 000 000,00 5 800 000,00 379 616,50 5 400 352,92 5 500 000,00 
Součet za Para 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 374 000,00 374 000,00 345 224,00 373 724,00 374 000,00 
Součet za Para 2310 Pitná voda 600 000,00 656 000,00 989 058,44 635 647,05 900 000,00 
Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 420 000,00 420 000,00 110 632,23 165 934,47 400 000,00 
Součet za Para 2329 Odvádění odpadních vod 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 
Součet za Para 3111 Mateřské školy 750 000,00 750 000,00 750 000,00 633 779,60 750 000,00 
Součet za Para 3113 Základní školy 3 250 000,00 3 250 000,00 2 048 898,59 1 606 221,96 3 630 000,00 
Součet za Para 3313 Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií 380 000,00 322 200,00 123 264,55 4 356,00 0,00 
Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 400 000,00 400 000,00 333 744,22 176 149,70 528 000,00 
Součet za Para 3315 Činnosti muzeí a galerií 65 000,00 65 000,00 28 031,77 30 821,10 420 000,00 
Součet za Para 3319 Ostatní záležitosti kultury 210 000,00 440 400,00 16 655,00 433 867,28 10 000,00 
Součet za Para 3322 Zachování a obnova kulturních památek 70 000,00 227 000,00 0,00 139 150,00 220 000,00 
Součet za Para 3341 Rozhlas a televize 3 000,00 3 000,00 2 160,00 2 160,00 2 580,00 
Součet za Para 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 135 000,00 135 000,00 59 400,21 50 797,84 130 000,00 
Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 365 000,00 387 000,00 269 245,07 88 133,22 315 000,00 
Součet za Para 3419 Ostatní sportovní činnost 100 000,00 100 000,00 58 000,00 0,00 60 000,00 
Součet za Para 3421 Využití volného času dětí a mládeže 180 000,00 100 000,00 78 233,00 15 165,90 400 000,00 
Součet za Para 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 300 000,00 300 000,00 235 434,40 100 800,00 300 000,00 
Součet za Para 3613 Nebytové hospodářství 3 110 000,00 3 470 000,00 2 728 466,79 2 527 466,23 2 685 000,00 
Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 825 000,00 3 025 000,00 2 868 491,20 760 020,62 2 380 000,00 
Součet za Para 3632 Pohřebnictví 100 000,00 100 000,00 50 703,00 39 544,00 85 000,00 
Součet za Para 3635 Územní plánování 600 000,00 400 000,00 143 990,00 48 400,00 500 000,00 
Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 13 301 000,00 32 333 500,00 11 775 141,59 31 907 164,78 3 321 000,00 
Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 80 000,00 80 000,00 73 384,68 42 141,60 80 000,00 
Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 900 000,00 1 028 001,00 963 708,43 1 021 071,03 1 500 000,00 
Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 3 670 000,00 4 720 000,00 1 034 477,39 4 624 562,93 1 500 000,00 
Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 168 000,00 2 960 900,00 2 090 034,50 2 346 236,63 3 448 300,00 
Součet za Para 3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,00 5 200,00 0,00 5 175,00 0,00 
Součet za Para 4351 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 200 000,00 200 000,00 181 700,00 136 275,00 180 000,00 
Součet za Para 5213 Krizová opatření 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Součet za Para 5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 10 000,00 10 000,00 9 627,00 4 935,00 10 000,00 
Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 450 000,00 715 956,00 592 807,15 634 760,69 530 000,00 
Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 1 764 000,00 1 774 500,00 1 382 899,61 1 408 349,00 1 784 000,00 
Součet za Para 6114 volby do Parlamentu ČR 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
Součet za Para 6171 Činnost místní správy 6 111 000,00 6 100 500,00 5 223 956,64 4 581 895,38 6 400 000,00 
Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00 203 500,00 8 185,90 195 316,42 198 000,00 
Součet za Para 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 136 000,00 136 000,00 377 836,68 62 025,10 40 000,00 

Celkem 45 652 000,00 75 588 380,00 35 447 452,70 64 148 352,66 41 092 880,00 

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 18.11.2024 - skutečnost do období 11/2024 Stránka 2/3



Datum poslední úpravy návrhu 18.11.2024Financování - Návrh rozpočtu na rok 2025
Para Pol Text SR 2024 UR 2024 Skutečnost 2023 Skutečnost 10/ 2024 Návrh

0000 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu Operace státních finančních aktiv4 246 033,00 9 643 052,00 0,00 0,00 -47 186,28 
0000 8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

8124 Uhrazené splátky dlouhodobě přijatých půjčených prostředků 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 709 486,97 
Součet za Para 0000 4 246 033,00 29 643 052,00 0,00 0,00 -16 756 673,25 

Celkem 4 246 033,00 29 643 052,00 0,00 0,00 -16 756 673,25 

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 18.11.2024 - skutečnost do období 11/2024 Stránka 3/3


